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ŘADA POPIS DOKONČENÍ

Chateau Broušená PolyX tvrdý voskový olej Osmo + PolyX top-coating
Kolonial Kartáčovaná PolyX tvrdý voskový olej Osmo + PolyX top-coating
Soft Tone Lehce kartáčovaná PolyX tvrdý voskový olej Osmo + PolyX top-coating
Harfa Vintage Kartáčovaná, nepravidelně katrovaná PolyX tvrdý voskový olej Osmo + PolyX top-coating
Pelgrim Speciálně kytovaná a postaršená PolyX tvrdý voskový olej Osmo + PolyX top-coating
Karel IV. Starý rustikální vzhled Tvrdý voskový olej Esco - oxidativní

Šířka Délka (mm) Fáze Spoj
155 20% m2 680-1200, 80% m2 1720+ max. 2400 mm, do 20% skládané délky 4V Pero a drážka

190 20% m2 680-1200, 80% m2 1720+ max. 2400 mm, do 20% skládané délky 2V Pero a drážka

225 20% m2 680-1200, 80% m2 1720+ max. 2400 mm, do 20% skládané délky 2V Pero a drážka

245 20% m2 680-1200, 80% m2 1720+ max. 2400 mm, do 20% skládané délky 2V Pero a drážka

190 20% m2 680-1200, 80% m2 1720+ max. 2400 mm, do 20% skládané délky 2V Pero a drážka

225 20% m2 680-1200, 80% m2 1720+ max. 2400 mm, do 20% skládané délky 2V Pero a drážka
245 20% m2 680-1200, 80% m2 1720+ max. 2400 mm, do 20% skládané délky 2V Pero a drážka

190 20% m2 680-1200, 80% m2 1720+ max. 2400 mm, do 20% skládané délky 2V Pero a drážka

Šířka Délka Fáze Spoj
100 600 mm 4V Pero a drážka

120 600 mm 4V Pero a drážka

175 700 mm 4V Pero a drážka

Šířka Délka Fáze Spoj
100 600 mm 4V Vložené pero na čele

Šířka Délka Fáze Spoj
120 Napadající délky, 40% 500-1650, 60% 1700+ max. 2400 2V Pero a drážka

150 Napadající délky, 40% 500-1650, 60% 1700+ max. 2400 2V Pero a drážka

185 Napadající délky, 40% 500-1650, 60% 1700+ max. 2400 2V Pero a drážka

Šířka Délka Fáze Spoj
100 600 mm 4V Pero a drážka

120 600 mm 4V Pero a drážka

STROMEČEK

PRODUKTOVÉ ŘADY

ROZMĚRY

CHEVRON 45°

MASIVNÍ PODLAHY

3-VRSTVÉ PODLAHY

PRKNO

14/3

20

Tloušťka

20

PRKNO

STROMEČEK

Tloušťka

14/3

Tloušťka

Tloušťka

Tloušťka

11/3

14/3

20/6

15/4
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SPECIAL RUSTIC

Není povolen výskyt hmyzu.

Kvalita vykreslující zcela silně rustikální charakter dřeva.

LIVELY

Není povolen výskyt hmyzu.

ORIGINAL

Není povolen výskyt hmyzu.

CALM

Není povolen výskyt hmyzu, zárostů, hniloby.

SUPERB

Není povolen výskyt hmyzu, běli, zárostů, hniloby.

Kvalita směřující více k přírodnímu charakteru, ale bez velkých, rušivých růstových anomálií.

Třída Superb se také používá pro výrobu řady Pelgrim.

ELEGANCE

Není povolen výskyt hmyzu, běli, zárostů, hniloby.

Výběrová kvalita, která má působit velmi klidným až uniformním dojmem čistého dřeva.

Pozn.: pro určité typy výrobků se používá společná napadající kvalita Elegance/Superb (viz. technické listy výrobků).

KAREL IV.

Není povolen výskyt hmyzu a větší tmelené nezdravé suky.

Speciální tříděný dubový materiál starého stylu.

Povoleny jsou středně velké tmelené a uzavřené suky, přírodní barevnosti a živé strukturální rozdíly a menší trhliny. Netmelené jemné vlasové praskliny do šířky cca 

0.4 mm, které jsou takto ponechány pro zachování přirozeného vzhledu dřeva.

Povoleny jsou malé suky, mohou být i tmelené, přirozené barevnostní rozdíly a přirozená kresba stavby dřeva. Netmelené jemné vlasové praskliny do šířky cca 0.4 

mm, které jsou takto ponechány pro zachování přirozeného vzhledu dřeva.

Povoleny velmi živé, otevřené tmelené a netmelené suky, praskliny a křížové suky bez omezení velikosti, extrémní přirozené barevné variace, běl. Netmelené jemné 

vlasové praskliny do šířky cca 0.4 mm, které jsou takto ponechány pro zachování přirozeného vzhledu dřeva.

Kvalita, která ponechává dřevo tak, jak vyrostlo, vykresluje přirozený charakter dubového dřeva v zastoupení všech růstových znaků a vad s omezením silně 

rustikálního dřeva.

Kvalita vykreslující přirozený charakter dubového dřeva v zastoupení všech růstových znaků a vad s omezením silně rustikálního dřeva.

Povoleny jsou středně velké tmelené a uzavřené suky, přírodní barevnosti, živé strukturální rozdíly a menší trhliny. Běl bez omezení. Netmelené jemné vlasové 

praskliny do šířky cca 0.4 mm, které jsou takto ponechány pro zachování přirozeného vzhledu dřeva.

Velmi klidný dojem téměř čistého dřeva je zde v přímém kontrastu s neomezeným podílem jarního dřeva (běli). Toto vytváří příjemnou harmonii, kdy i výběrové dřevo s 

velmi omezeným výskytem přirozených růstových znaků působí přírodně a přirozeně.

TŘÍDĚNÍ

Povoleny otevřené tmelené suky, praskliny a křížové tvary suků s neomezenou velikostí, jakékoliv přírodní barevné variance, běl, všechny růstové anomálie a znaky. 

Netmelené jemné vlasové praskliny do šířky cca 0.4 mm, které jsou takto ponechány pro zachování přirozeného vzhledu dřeva.

Povoleny střední a větší tmelené a zdravé suky, tmelené praskliny a přirozené součásti stavby dřeva jako jádro a běl v živějším zastoupení, přírodní barevnosti a živé 

strukturální rozdíly. Netmelené jemné vlasové praskliny do šířky cca 0.4 mm, které jsou takto ponechány pro zachování přirozeného vzhledu dřeva.

Povoleny střední a větší tmelené a zdravé suky, tmelené praskliny a přirozené součásti stavby dřeva jako jádro, běl podél jedné dlouhé strany, přírodní barevnosti a 

živé strukturální rozdíly. Netmelené jemné vlasové praskliny do šířky cca 0.4 mm, které jsou takto ponechány pro zachování přirozeného vzhledu dřeva.
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Rozměr Třídění ART. NO Kč/m
2 ART. NO Kč/m

2 ART. NO Kč/m
2

11/3x155 Lively KOL254 1555,00 SOF258 1605,00
Special rustic CHA001 AKCE          1409,00 KOL001 AKCE          1420,00 SOF001 AKCE          1472,00
Original CHA002 1732,00 KOL002 1782,00 SOF002 1832,00
Calm CHA252 1732,00 KOL070 1782,00 SOF064 1832,00
Superb CHA003 2190,00 KOL003 2240,00 SOF003 2290,00
Elegance CHA004 2390,00 KOL004 2359,00 SOF004 2409,00
Special rustic CHA074 1581,00 KOL080 1631,00 SOF074 1681,00
Original CHA075 1784,00 KOL081 1834,00 SOF075 1884,00
Superb/Elegance CHA078 2309,00 KOL084 2359,00 SOF078 2409,00
Special rustic KOL087 1695,00 SOF081 1745,00
Original KOL088 2070,00 SOF082 2120,00
Superb/Elegance KOL091 2486,00 SOF085 2536,00
Special rustic CHA005 AKCE          1466,00 KOL005 AKCE          1477,00 SOF005 AKCE          1529,00
Original CHA006 1940,00 KOL006 1990,00 SOF006 2040,00
Superb CHA007 2351,00 KOL007 2401,00 SOF007 2451,00
Elegance CHA008 2495,00 KOL008 2545,00 SOF008 2595,00
Original KOL255 2756,00 SOF259 2806,00
Superb/Elegance KOL256 3384,00 SOF260 3534,00

001N Naturel 001N Naturel 007N Raw look
020N Ořech 005N Basecoat 029N Spring oak
019N Antik 002N Přírodní bílá 040N Ivory

009A Hluboce kouřová 010N Světle šedá 030A Smoked ecru
002A Kouřová bílá 041N Dove grey
001A Lehce kouřová 042A Smoked beige
019N Antik 043A Smoked amber
022N Gotik 031A Smoked bronze

021N Extra white
045N Dusty beige
046N Vivid gold
047N Cool clay

H Hnědý H Hnědý H Hnědý

C Černý C Černý C Černý

ART. NO Kč/m 2 ART. NO Kč/m 2 ART. NO Kč/m 2

4V mikrofáze F4V 50,00 F4V 50,00 F4V 50,00
Broušené nebo kartáčované bez pú -65,00 -65,00 -65,00
Fixní délka FIX Na poptávku FIX Na poptávku FIX Na poptávku
Rozměr 15/4x225 nebo 245 mm Na poptávku Na poptávku Na poptávku
Kouřové odstíny, příplatek 70,00 70,00
pouze Chateau a Kolonial

ART.NO
< 5m2 MO5
< 3m2 MO3

3-VRSTVÉ PODLAHY

Typ dřeva

Povrch

Dokončení

Evropský dub
Kartáčovaný

PolyX tvrdý voskový olej Osmo + 
PolyX top-coating 

CHATEAU KOLONIAL SOFT TONE

Lehce kartáčovaný

PolyX tvrdý voskový olej Osmo + 
PolyX top-coating 

Řada

14/3x190

Evropský dubEvropský dub
Broušený

PolyX tvrdý voskový olej Osmo + 
PolyX top-coating 

Spoj
Fáze

Pero a drážka

2V podélná
Pero a drážka

2V podélná

Délka (mm): 

Tmel
Standardní

Na poptávku

14/3x225

14/3x245

15/4x190

Dostupné odstíny                              

20/6x190                                            
TERMÍN DODÁNÍ NA 

POPTÁVKU

Pero a drážka

2V podélná

20% m2 680-1200, 80% m2 1720+ 
max. 2400 mm, do 20% skládané 

délky

20% m2 680-1200, 80% m2 1720+ 
max. 2400 mm, do 20% skládané 

délky

20% m2 680-1200, 80% m2 1720+ 
max. 2400 mm, do 20% skládané 

délky

4V 11x155 ! 4V 11x155 !

520,00
910,00

Příplatek Kč/m 2

KREATIVNÍ PROGRAM

Minimální objednané množství = 5 m
2

Technické specifikace a Všeobecné obchodní podmínky na 

www.escoflooring.com - sekce ke stažení  6
Všechny ceny jsou bez DPH



Rozměr Třídění ART. NO Kč/m 2 ART. NO Kč/m 2 ART. NO Kč/m 2

Special rustic HAV001 1789,00
Original HAV002 2100,00
Calm HAV039 2100,00 PEL142 1919,00
Superb HAV003 2491,00 PEL002 2282,00
Elegance HAV004 2593,00
Karel IV. KAR006 2524,00
Special rustic HAV049 1867,00
Original HAV050 2153,00
Superb/Elegance HAV053 2646,00 PEL055 2421,00
Karel IV. KAR008 Na poptávku
Special rustic HAV056 1919,00
Original HAV057 2226,00
Superb/Elegance HAV060 2710,00 PEL058 2485,00
Special rustic HAV005 1867,00
Original HAV006 2226,00
Superb HAV007 2699,00 PEL005 2411,00
Elegance HAV008 2732,00

001N Naturel 001N Naturel 011N Antik 3001
005N Basecoat 002N Přírodní bílá 012N Olivově zelená 3007
022N Gotik 009A Hluboce kouřová 013N Naturel 3000
001A Lehce kouřová 001A Lehce kouřová 014N Eben 3020
002A Kouřová bílá 002A Kouřová bílá 015N Hořčičná šedá 3014
002N Přírodní bílá 004N Koňak 016N Bahenní dub 3016
008N Tabák 010N Světle šedá
006N Tmavě šedá 006N Tmavě šedá

H Hnědý P Speciální tmel H Hnědý
C Černý

ART. NO Kč/m 2 ART. NO Kč/m 2 ART. NO Kč/m 2

4V mikrofáze F4V 50,00 F4V 50,00
Fixní délka FIX Na poptávku FIX Na poptávku FIX Na poptávku
Rozměr 15/4x225 nebo 245 mm Na poptávku Na poptávku
Nepostaršený Pelgrim

ART.NO
< 5m2 MO5
< 3m2 MO3

Typ dřeva Evropský dub Evropský dub Evropský dub

3-VRSTVÉ PODLAHY

HARFA VINTAGE PELGRIM KAREL IV.Řada

Povrch
Kartáčovaný, nepravidelně 

katrovaný
Hoblovaný, speciálně kytovaný a 

postaršený

Starý rustikální vzhled - ručně 

obráběný a postaršený

Dokončení
PolyX tvrdý voskový olej Osmo + 

PolyX top-coating 
PolyX tvrdý voskový olej Osmo + 

PolyX top-coating 
Tvrdý voskový olej Esco - oxidativní

14/3x225

Spoj Pero a drážka Pero a drážka Pero a drážka

Fáze 2V podélná 2V podélná 2V podélná

Délka (mm)
20% m2 680-1200, 80% m2 1720+ 
max. 2400 mm, do 20% skládané 

délky

20% m2 680-1200, 80% m2 1720+ 
max. 2400 mm, do 20% skládané 

délky

20% m2 680-1200, 80% m2 1720+ 
max. 2400 mm, do 20% skládané 

délky

14/3x190

14/3x245

15/4x190

Dostupné odstíny                                
(barvy na poptávku)

Tmel
Standardní

Na poptávku

KREATIVNÍ PROGRAM

Minimální objednané množství = 5 m 2

Příplatek Kč/m 2

520,00
910,00

Technické specifikace a Všeobecné obchodní podmínky na 

www.escoflooring.com - sekce ke stažení
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Rozměr Třídění ART. NO Kč/m 2 ART. NO Kč/m 2

Special rustic KOL033 Na poptávku SOF033 Na poptávku
Original KOL034 1976,00 SOF034 2036,00
Superb/Elegance KOL171 Na poptávku SOF167 Na poptávku
Special rustic KOL037 Na poptávku SOF037 Na poptávku
Original KOL038 2132,00 SOF038 2192,00
Superb/Elegance KOL175 Na poptávku SOF171 Na poptávku

KOL182 Na poptávku SOF178 Na poptávku
KOL183 2439,00 SOF179 2499,00
KOL187 Na poptávku SOF183 Na poptávku

001N Naturel 007N Raw look
005N Basecoat 029N Spring oak
002N Přírodní bílá 040N Ivory
010N Světle šedá 030A Smoked ecru
002A Kouřová bílá 041N Dove grey
001A Lehce kouřová 042A Smoked beige
019N Antik 043A Smoked amber
022N Gotik 031A Smoked bronze

021N Extra white
045N Dusty beige
046N Vivid gold
047N Cool clay

H Hnědý H Hnědý

C Černý C Černý

ART. NO Kč/m 2 ART. NO Kč/m 2 ART. NO Kč/m 2

4V mikrofáze F4V 50,00 F4V 50,00
Broušené nebo kartáčované bez pú -65,00
Fixní délka FIX Na poptávku FIX Na poptávku
Kouřové odstíny, příplatek 70,00
pouze Kolonial

ART.NO
< 5m2 MO5
< 3m2 MO3

MASIVNÍ PODLAHY

KOLONIAL SOFT TONE

Typ dřeva Evropský dub Evropský dub

Řada

Kartáčovaný Lehce kartáčovaný

Dokončení
PolyX tvrdý voskový olej Osmo + 

PolyX top-coating 
PolyX tvrdý voskový olej Osmo + 

PolyX top-coating 

Povrch

40% m2 500-1650                                  
60% m2 1700+ max. 2400

40% m2 500-1650                                  
60% m2 1700+ max. 2400

Spoj Pero a drážka Pero a drážka

Fáze 2V podélná 2V podélná

Délka (mm)

Original
Special rustic

Superb/Elegance

Dostupné odstíny                              

20x120

20x150

20x185

Příplatek Kč/m 2

520,00
910,00

Tmel
Standardní

Na poptávku

KREATIVNÍ PROGRAM

Minimální objednané množství = 5 m 2

Technické specifikace a Všeobecné obchodní podmínky na 

www.escoflooring.com - sekce ke stažení
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Rozměr Třídění ART. NO Kč/m 2 ART. NO Kč/m 2 ART. NO Kč/m 2

Special rustic HAV147 Na poptávku
Original HAV148 2236,00
Superb/Elegance HAV152 Na poptávku PEL091 Na poptávku
Special rustic HAV155 Na poptávku
Original HAV156 2392,00
Superb/Elegance HAV160 Na poptávku PEL092 Na poptávku
Karel IV. KAR003 Na poptávku

HAV171 Na poptávku
HAV172 2699,00
HAV176 Na poptávku PEL097 Na poptávku

KAR019 3224,00

001N Naturel 001N Naturel 011N Antik 3001
005N Basecoat 002N Přírodní bílá 012N Olivově zelená 3007
022N Gotik 009A Hluboce kouřová 013N Naturel 3000
001A Lehce kouřová 001A Lehce kouřová 014N Eben 3020
002A Kouřová bílá 002A Kouřová bílá 015N Hořčičná šedá 3014
002N Přírodní bílá 004N Koňak 016N Bahenní dub 3016
008N Tabák 010N Světle šedá
006N Tmavě šedá 006N Tmavě šedá

H Hnědý P Speciální tmel H Hnědý

C Černý

ART. NO Kč/m 2 ART. NO Kč/m 2 ART. NO Kč/m 2

4V mikrofáze F4V 50,00 F4V 50,00
Fixní délka FIX Na poptávku FIX Na poptávku FIX Na poptávku
Nepostaršený Pelgrim

ART.NO
< 5m2 MO5
< 3m2 MO3

Typ dřeva Evropský dub Evropský dub Evropský dub

MASIVNÍ PODLAHY

Řada HARFA VINTAGE PELGRIM KAREL IV.

Povrch
Kartáčovaný, nepravidelně 

katrovaný
Hoblovaný, speciálně kytovaný a 

postaršený

Starý rustikální vzhled - ručně 

obráběný a postaršený

Dokončení
PolyX tvrdý voskový olej Osmo + 

PolyX top-coating 
PolyX tvrdý voskový olej Osmo + 

PolyX top-coating 
Tvrdý voskový olej Esco - oxidativní

20x150

Spoj Pero a drážka Pero a drážka Pero a drážka

Fáze 2V podélná 2V podélná 2V podélná

Délka (mm)
40% m2 500-1650                                  

60% m2 1700+ max. 2400
40% m2 500-1650                                  

60% m2 1700+ max. 2400
40% m2 500-1650                                  

60% m2 1700+ max. 2400

20x120

20x185

Special rustic
Original
Superb/Elegance
Karel IV.

520,00
910,00

Dostupné odstíny                                
(barvy na poptávku)

Tmel
Standardní

Na poptávku

KREATIVNÍ PROGRAM

Minimální objednané množství = 5 m 2

Příplatek Kč/m 2

Technické specifikace a Všeobecné obchodní podmínky na 

www.escoflooring.com - sekce ke stažení
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Rozměr Třídění ART. NO Kč/m 2 ART. NO Kč/m 2 ART. NO Kč/m 2

CHA116 Na poptávku KOL122 Na poptávku SOF116 Na poptávku
CHA123 1924,00 KOL129 1924,00 SOF123 1984,00
CHA117 2246,00 KOL123 2246,00 SOF117 2306,00
CHA124 2246,00 KOL130 2246,00 SOF124 2306,00
CHA120 2549,00 KOL126 2549,00 SOF120 2609,00
CHA127 2549,00 KOL133 2549,00 SOF127 2609,00

*šířka podle aktuálních zásob, zkontrolujte prosím potvrzení objednávky, artikl: šířka 100 = horní řádek, 120 spodní řádek

Special rustic CHA130 1869,00 KOL136 1869,00 SOF130 1929,00
Original CHA131 2142,00 KOL137 2142,00 SOF131 2202,00
Superb/Elegance CHA134 2506,00 KOL140 2506,00 SOF134 2566,00

Special rustic KOL045 Na poptávku SOF045 Na poptávku
Original KOL046 2361,00 SOF046 2421,00
Superb/Elegance KOL047 2287,00 SOF047 2950,00
Special rustic KOL048 Na poptávku SOF048 Na poptávku
Original KOL049 2444,00 SOF049 2504,00
Superb/Elegance KOL050 3144,00 SOF050 3208,00

001N Naturel 001N Naturel 007N Raw look
020N Ořech 005N Basecoat 029N Spring oak
019N Antik 002N Přírodní bílá 040N Ivory

009A Hluboce kouřová 010N Světle šedá 030A Smoked ecru
002A Kouřová bílá 041N Dove grey
001A Lehce kouřová 042A Smoked beige
019N Antik 043A Smoked amber
022N Gotik 031A Smoked bronze

021N Extra white
045N Dusty beige
046N Vivid gold
047N Cool clay

H Hnědý H Hnědý H Hnědý

C Černý C Černý C Černý

ART. NO Kč/m 2 ART. NO Kč/m 2 ART. NO Kč/m 2

Broušené nebo kartáčované bez pú -65,00 -65,00
Kouřové odstíny, příplatek 70,00 70,00
pouze Chateau a Kolonial

ART.NO
< 5m2 MO5
< 3m2 MO3

Original
14/3x100/120*  

x600

Typ dřeva

Povrch

Spoj

Evropský dub Evropský dub Evropský dub

STROMEČEK

Řada CHATEAU KOLONIAL SOFT TONE

Broušený Kartáčovaný Lehce kartáčovaný

Dokončení
PolyX tvrdý voskový olej Osmo + 

PolyX top-coating 
PolyX tvrdý voskový olej Osmo + 

PolyX top-coating 
PolyX tvrdý voskový olej Osmo + 

PolyX top-coating 

Pero a drážka Pero a drážka Pero a drážka

Fáze 4V mikrofáze 4V mikrofáze 4V mikrofáze

Příplatek Kč/m 2

520,00
910,00

3-VRSTVÉ PROVEDENÍ

MASIV

20x100x600

20x120x600

Dostupné odstíny                          

Tmel
Standardní

Na poptávku

KREATIVNÍ PROGRAM

Minimální objednané množství = 5 m 2

14/3x175x700

Special rustic

Superb/Elegance

Technické specifikace a Všeobecné obchodní podmínky na 

www.escoflooring.com - sekce ke stažení
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Rozměr Třídění ART. NO Kč/m 2 ART. NO Kč/m 2

HAV091 Na poptávku
HAV098 2142,00
HAV092 2392,00
HAV099 2392,00
HAV095 2732,00 PEL073 2635,00
HAV102 2732,00 PEL076 2635,00

*šířka podle aktuálních zásob, zkontrolujte prosím potvrzení objednávky, artikl: šířka 100 = horní řádek, 120 spodní řádek

Special rustic HAV105 1997,00
Original HAV106 2288,00
Superb/Elegance HAV109 2699,00 PEL079 2559,00

Special rustic HAV179 Na poptávku
Original HAV180 Na poptávku
Superb/Elegance HAV183 Na poptávku PEL035 2850,00
Special rustic HAV186 Na poptávku
Original HAV187 Na poptávku
Superb/Elegance HAV190 Na poptávku PEL037 3117,00

001N Naturel 001N Naturel
005N Basecoat 002N Přírodní bílá
022N Gotik 009A Hluboce kouřová
001A Lehce kouřová 001A Lehce kouřová
002A Kouřová bílá 002A Kouřová bílá
002N Přírodní bílá 004N Koňak
008N Tabák 010N Světle šedá
006N Tmavě šedá 006N Tmavě šedá

H Hnědý P Speciální tmel
C Černý

ART. NO Kč/m 2 ART. NO Kč/m 2

Nepostaršený Pelgrim

ART.NO
< 5m2 MO5
< 3m2 MO3

Superb/Elegance

Typ dřeva Evropský dub Evropský dub

Povrch
Kartáčovaný, nepravidelně 

katrovaný
Hoblovaný, speciálně kytovaný a 

postaršený

STROMEČEK

Řada HARFA VINTAGE PELGRIM

Dokončení
PolyX tvrdý voskový olej Osmo + 

PolyX top-coating 
PolyX tvrdý voskový olej Osmo + 

PolyX top-coating 

20x120x600

Spoj Pero a drážka Pero a drážka

Fáze 4V mikrofáze 4V mikrofáze

3-VRSTVÉ PROVEDENÍ

14/3x175x700

MASIV

20x100x600

14/3x100/120*  
x600

Special rustic

Original

Příplatek Kč/m 2

520,00
910,00

Dostupné ostíny                                       
(barvy na poptávku)

Tmel
Standardní

Na poptávku

KREATIVNÍ PROGRAM

Minimální objednané množství = 5 m 2

Technické specifikace a Všeobecné obchodní podmínky na 

www.escoflooring.com - sekce ke stažení
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Rozměr Třídění ART. NO Kč/m 2 ART. NO Kč/m 2

Special rustic KOL214 Na poptávku SOF214 Na poptávku
Original KOL215 2693,00 SOF215 2753,00
Superb/Elegance KOL218 2967,00 SOF218 3032,00

001N Naturel 007N Raw look
005N Basecoat 029N Spring oak
002N Přírodní bílá 040N Ivory
010N Světle šedá 030A Smoked ecru
002A Kouřová bílá 041N Dove grey
001A Lehce kouřová 042A Smoked beige
019N Antik 043A Smoked amber
022N Gotik 031A Smoked bronze

021N Extra white
045N Dusty beige
046N Vivid gold
047N Cool clay

Tmel H Hnědý H Hnědý

ART. NO Kč/m 2 ART. NO Kč/m 2

Broušené nebo kartáčované bez pú -65,00
Masiv Chevron Na poptávku Na poptávku
Kouřové odstíny, příplatek 70,00
pouze Kolonial

ART.NO
< 5m2 MO5
< 3m2 MO3

Typ dřeva Evropský dub Evropský dub

CHEVRON 45°

Řada KOLONIAL SOFT TONE

Povrch Kartáčovaný Lehce kartáčovaný

Dokončení
PolyX tvrdý voskový olej Osmo + 

PolyX top-coating 
PolyX tvrdý voskový olej Osmo + 

PolyX top-coating 

Spoj Pero/drážka + vložené pero na čele Pero/drážka + vložené pero na čele

Fáze V4 V4

3-VRSTVÉ PROVEDENÍ

14/3x100x600

Příplatek Kč/m 2

520,00
910,00

Dostupné odstíny                            

Standardní

KREATIVNÍ PROGRAM

Minimální objednané množství = 5 m 2

Technické specifikace a Všeobecné obchodní podmínky na 
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Typ dřeva

Povrch
Dokončení

Model
Délka (mm)

Rozměr Třídění ART. NO Kč/m 1 ART. NO Kč/m 1 ART. NO Kč/m 1 ART. NO Kč/m 1 ART. NO Kč/m 1

Original SKI003 192,00 SKI044 120,00
Superb
Original SKI005 303,00 SKI017 303,00 SKI028 303,00 SKI045 183,00
Superb
Original SKI007 321,00 SKI018 321,00 SKI029 321,00 SKI039 389,00 SKI046 183,00
Superb SKI008 392,00 SKI019 392,00 SKI030 392,00 SKI047 263,00
Original SKI009 361,00 SKI020 361,00 SKI031 361,00 SKI040 435,00 SKI048 224,00
Superb SKI010 433,00 SKI021 433,00 SKI032 433,00 SKI049 286,00
Original SKI011 405,00 SKI022 405,00 SKI033 405,00 SKI041 480,00 SKI050 263,00
Superb SKI012 464,00 SKI023 464,00 SKI034 464,00 SKI051 309,00
Original SKI013 440,00 SKI024 440,00 SKI035 440,00 SKI042 526,00 SKI052 309,00
Superb SKI014 552,00 SKI025 552,00 SKI036 552,00 SKI053 417,00
Original SKI015 560,00 SKI026 560,00 SKI037 560,00 SKI043 572,00 SKI054 355,00
Superb SKI016 619,00 SKI027 619,00 SKI038 619,00 SKI055 492,00

MODEL 1 MODEL 2 *Pouze model 1, ** Pouze model 2

Povrch
Dokončení

Délka (mm)

Rozměr Model ART. NO Kč/m 1 ART. NO Kč/m 1

16x38 KP38 SKI059 177,00 SKI056 94,00 KP58 KP40 KP38

16x58 KP58 SKI060 218,00 SKI057 104,00

17x40 KP40 SKI061 177,00 SKI058 94,00

Povrch
Dokončení

Délka (mm)

Rozměr Model ART. NO Kč/m 1

16x58 KP58 F SKI062 99,00

16x80 KP80 F SKI063 120,00

16x100 KP100 F SKI064 125,00

Profilované lišty MDF bílé P jsou na poptávku

DUBOVÉ LIŠTY

Evropský dub

Nekytovaná, kartáčovaná

Dekorační voskový olej

2

KAREL IV. Bez pú

Evropský dub

Nekytovaná, hoblovaná

Dekorační voskový olej

Řada
CHATEAU  
PELGRIM

KOLONIAL  
HARFA VINTAGE

SOFT TONE

2

napadající napadající

Evropský dub

Postaršená kartáčovaná

Dekorační voskový olej

2

napadající

20x100

Evropský dub

Nekytovaná, hoblovaná

Bez pú

1 nebo 2

napadající

1 nebo 2

6x30*

12x40**

20x45

20x60

20x80

napadající

Evropský dub

Nekytovaná, kartáčovaná

Dekorační voskový olej

20x120

DÝHOVANÉ LIŠTY

Řada KP KP

2400 2400

hladká hladká

Dekorační voskový olej Bez pú

MDF bílá folie

2400

MDF LIŠTY BÍLÁ FOLIE

Řada KP

hladká

Technické specifikace a Všeobecné obchodní podmínky na 
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Povrch
Dokončení

Délka (mm)

Model Rozměr ART. NO Kč/m 1 ART. NO Kč/m 1 ART. NO Kč/m 1 ART. NO Kč/m 1

15x36 THR001 499,00 THR010 499,00 THR019 499,00 THR028 425,00

20x36 THR002 499,00 THR011 499,00 THR020 499,00 THR029 425,00

15x58 THR003 499,00 THR012 499,00 THR021 499,00 THR030 425,00
20x58 THR004 499,00 THR013 499,00 THR022 499,00 THR031 425,00
15x50 THR005 499,00 THR014 499,00 THR023 499,00 THR032 425,00

20x50 THR006 499,00 THR015 499,00 THR024 499,00 THR033 425,00

15x58 THR007 499,00 THR016 499,00 THR025 499,00 THR034 425,00

20x58 THR008 499,00 THR017 499,00 THR026 499,00 THR035 425,00
4,5x58* THR009 593,00 THR018 593,00 THR027 593,00 THR036 523,00
*pouze fixní délka 2000mm

Povrch
Dokončení

Třídění

Rozměr ART. NO Kč/m 1 ART. NO Kč/m 1 ART. NO Kč/m 1 ART. NO Kč/m 1 ART. NO Kč/m 1 ART. NO Kč/m 1

STA037 1196,00 STA043 1196,00 STA049 1196,00 STA055 1196,00 STA061 1196,00 STA031 1160,00

STA038 1217,00 STA044 1217,00 STA050 1217,00 STA056 1217,00 STA062 1217,00 STA032 1182,00

STA039 1196,00 STA045 1196,00 STA051 1196,00 STA057 1196,00 STA063 1196,00 STA033 1160,00

STA040 1217,00 STA046 1217,00 STA052 1217,00 STA058 1217,00 STA064 1217,00 STA034 1182,00

STA041 1352,00 STA047 1352,00 STA053 1352,00 STA059 1352,00 STA065 1352,00 STA035 1323,00

STA042 1373,00 STA048 1373,00 STA054 1373,00 STA060 1373,00 STA066 1373,00 STA036 1345,00

STA003 1238,00 STA007 1238,00 STA011 1238,00 STA015 1238,00 STA019 1238,00 STA023 1204,00

STA004 1238,00 STA008 1238,00 STA012 1238,00 STA016 1238,00 STA020 1238,00 STA024 1205,00

 

 Hrany se dodávají pouze ve dvou délkách 1200 a 2400mm

Pozor! Ceny za hrany jsou uvedené za 1 bm!

Masiv hrana s nosem 
15x30x100
Masiv hrana s nosem 
20x30x100

Hladká

T-BAR 2

Superb/Elegance

REDUCER

RAMP

T-BAR 1

3-vrstvá s podstupnicí 
14x180x180
3-vrstvá s podstupnicí 
15x180x180

Superb/Elegance

3-vrstvá s nosem 14x40-
60-70x100
3-vrstvá s nosem 15x40-
60-70x100
3-vrstvá L-tvar 14x40-60-
70x100
3-vrstvá L-tvar 15x40-60-
70x100

Kartáčovaná Hladká

Řada

CHATEAU  
PELGRIM      
KAREL IV.

KOLONIAL  
HARFA VINTAGE

SOFT TONE Bez pú

Kartáčovaná

napadající

L-SECTION

Dekorační voskový olej Dekorační voskový olej Dekorační voskový olej Bez pú

napadající napadající

Bez pú

DUBOVÉ SCHODOVÉ HRANY - POZOR! CENY JSOU UVEDENÉ ZA 1 BM

MASIVNÍ PŘECHODOVÉ LIŠTY

PŘECHODOVÉ LIŠTY, SCHODOVÉ HRANY

L-SECTION

Řada
CHATEAU  
PELGRIM 

KOLONIAL SOFT TONE HARFA VINTAGE KAREL IV.

REDUCER

RAMP

T-BAR 1

T- BAR 2

napadající

Superb/Elegance Superb/Elegance Superb/Elegance

Bez pú

Broušená - hoblovaná Kartáčovaná Kartáčovaná Nepravidelně katrovaná Starý rustikální vzhled Broušená nebo kartáčovaná

Dekorační voskový olej Dekorační voskový olej Dekorační voskový olej Dekorační voskový olej Dekorační voskový olej

Superb/Elegance

Technické specifikace a Všeobecné obchodní podmínky na 
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Typ dřeva

Povrch

Dokončení

Výška (cm)

Rozměr (cm) ART. NO Kč ART. NO Kč ART. NO Kč ART. NO Kč ART. NO Kč

Šířka Délka

100 na poptávku na poptávku na poptávku

150 na poptávku na poptávku
200 na poptávku na poptávku
250 na poptávku
300 na poptávku

150 150 na poptávku na poptávku
200 200 na poptávku na poptávku

100 na poptávku na poptávku

150 na poptávku na poptávku

200 na poptávku na poptávku

250 na poptávku na poptávku

300 na poptávku na poptávku

Kouřové odstíny 1 300,00 Kč   

DOSTUPNÉ MODELY

11 modelů, vhodné do obytného prostoru, nepoužívat venku nebo v zimních zahradách. Vyrábí se bez povrchové úpravy nebo olejované 

oxidačním olejem. Nepokládat horké předměty bez podložky. Pravidelná údržba je nezbytná. Kontrolujte vzdušnou vlhkost. Stoly a lavice 

vyrábíme v kvalitě Original. Kvalita Superb - příplatek 10%, Elegance - příplatek 20% k uvedeným cenám. 

70/80/100

40x45

cca 78 cca 45 

Tvrdý voskový olej oxidativní
Tvrdý voskový olej 

oxidativní
Tvrdý voskový olej 

oxidativní
Tvrdý voskový olej 

oxidativní

Evropský dub Evropský dub

Kytovaný a broušený Kytovaný a broušený

STOLY VYSOKÉ STOLY NÍZKÉ

Kytovaný a broušený

MASIVNÍ DUBOVÉ STOLY A LAVICE

Řada
LAVICE BEZ 
OPĚRADLA

LAVICE S 
OPĚRADLEM

Evropský dub Evropský dub

ŽIDLE

Evropský dub

Roundtable a rozkládací stůl na poptávku

Tvrdý voskový olej 
oxidativní

Kytovaný a broušený Kytovaný a broušený

Technické specifikace a Všeobecné obchodní podmínky na 
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ART. NO Kč ART. NO Kč

0,125l MAI001 384,00
0,750l MAI002 1061,00
1,000l MAI012 780,00
2,500l MAI003 3110,00
0,125l MAI004 375,00

0,750l MAI005 1006,00
2,500l MAI006 2902,00
1,000l MAI007 988,00
2,500l
1,000l MAI009 603,00

1,000l MAI010 884,00
1,000l MAI016 822,00
1,000l MAI011 541,00

1,000l MAI013 478,00

ART. NO Kč Jednotka

MAI014 165,00 kg - balení po 15 kg
Penetrace MAI015 Na poptávku 5l - balení po 5 l

* ekologické lepidlo bez VOC látek

LEPIDLO A PENETRACE

Lepidlo RESYBRID*

TVRDÉ VOSKOVÉ OLEJE A ÚDRŽBA

ESCO mýdlový čistič

OSMO ESCO

Dekorační voskové oleje OSMO,  TVO Esco

Obnovující bezbarvý mat 3079, 3081 polomat 

Osmo intenzivní čistič 8019 (použijte před 

opětovným naolejováním)

Osmo Wisch Fix 8016 (běžná péče)

Bezbarvé tvrdé voskové oleje                              
(3062 matt, 3032 satin, 3065 semi-matt)

Ošetřovací olej (3029 naturel, 3087 bílý)

Esco Naturel, bílá

Technické specifikace a Všeobecné obchodní podmínky na 
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Konstrukce a tloušťka

Masivní podlaha, tl. 20mm
Třívrstvá podlaha, tl. 20 mm

Třívrstvá podlaha, tl. 15mm

Třívrstvá podlaha, tl. 14mm

Třívrstvá podlaha, tl. 11 mm

Dvouvrstvá podlaha, tl. 15mm

HMOTNOSTNÍ TABULKA

15,00 kg/m2

8,30 kg/m2

7,80 kg/m2

10,50 kg/m2
6,10 kg/m2

10,90 kg/m2

Technické specifikace a Všeobecné obchodní podmínky na 
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OBJEDNÁVKY
Objednávky zasílejte vždy písemně e-mailem. Potvrzení objednávky obdržíte vždy do 24 hod. 

Po potvrzení objednávky jsou změny možné pouze po kontaktování obchodního týmu Esco. (Esco vyrábí pouze produkty na zakázku!)

Telefon 00420 380 424 213
Web: www.escoflooring.com

OBCHODNÍ TÝM

Dušan Uhlíř Country manager
E-mail: dusan.uhlir@decospan.com
Tel.: 00420 731 830 793

Josef Sýkora Obchodní zástupce - Čechy

E-mail: josef.sykora@decospan.com
Tel.: 00420 725 705 988

Karel Máčala Obchodní zástupce - Morava, Vysočina, Pardubický kraj

E-mail: karel.macal@decospan.com
Tel.: 00420 725 737 984

Lenka Joštová Prodejce showroom
E-mail: lenka.jostova@decospan.com
Tel.: 00420 603 155 823

Monika Švejnohová Prodejce showroom
E-mail: monika.svejnohova@decospan.com
Tel.: 00420 737 477 836

DŮLEŽITÉ

Technické specifikace a všeobecné obchodní podmínky  WWW.ESCOFLOORING.COM - SEKCE KE STAŽENÍ

KONTAKTY


